
Uchwała Nr XXXVI/408/05 
Rady Miejskiej w Koronowie  

z dnia 26 października 2005 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/197/04 w sprawie zatwierdzenia Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 Dz. U. z 
2002r, Nr 23, poz.220, Nr 153, poz. 1271, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. , Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) , art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 
roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 roku Nr 91 poz. 408, Dz. U. z 
1992 r., Nr 63, poz. 315, Dz. U. z 1994 r., Nr 121, poz. 591, Dz. U. z 1995 r., Nr 141, 
poz. 692, Nr 138, poz. 682, Dz. U. z 1996 r., Nr 24, poz. 110, Dz. U. z 1997 r., Nr 
104, poz. 661, Dz. U. z 1998 r. Nr 162, poz. 1115, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 
756, Dz. U. Z 1999 r. Nr 28, poz. 256, Nr 28, poz. 255, Dz. U. z 2000 r. Nr 3, poz. 28, 
Dz. U. z 1999 r. Nr 84, poz. 935, Dz. U. z 2000 r., Nr 12, poz. 136, Dz. U. z 1997 r. Nr 
121, poz. 769, Dz. U. z 2000 r. Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Dz. U. z 2001 r. Nr 
5, poz. 45, Dz. U. z 2000 r., Nr 120, poz. 1268, Dz. U. z 2001 r., Nr 88, poz. 961, Nr 
100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1384, Nr 128, 
poz. 1407, Nr 126, poz. 1383, Nr 126, poz. 1382, Dz. U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984, 
Dz. U. z 2003 r., Nr 45, poz. 391, Nr 171, poz. 1663, Dz. U. z 2001 r., Nr 88, poz. 
961, Dz. U. z 2003 r., Nr 124, poz. 1151, Nr 124, poz. 1152, Nr 213, poz. 2081, Nr 
223, poz. 2215, Dz. U. z 2004 r., Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) oraz uchwały 
Nr 4 Rady Społecznej przy SP ZOZ w Koronowie z dnia 4.10.2005  
 

Rada Miejska  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Zatwierdza się następujące zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Rady 
Miejskiej w Koronowie Nr XVII/197/04: 
 

W Dziale II - Cele, zadania, obszar działania, rodzaje i zakres  
udzielanych świadczeń. 

 
  - § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Celem zakładu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych, a w szczególności w 
zakresie lecznictwa, diagnostyki, rehabilitacji i profilaktyki zdrowotnej oraz promocji 
zdrowia.” 
 
W § 7 ust.1. dodaje się punkt 5) w brzmieniu: 
 ” 5) w zakresie opieki długoterminowej: 

a) udzielanie świadczeń zdrowotnych kompleksowo poprzez pielęgniarki w ramach 
opieki długoterminowej w warunkach domowych na podstawie skierowania od 
lekarza podstawowej opieki zdrowotnej lub lekarza ubezpieczenia zdrowotnego 
leczącego w oddziale szpitalnym, 

b) dla pacjentów będących w stanach terminalnych chorób nowotworowych oraz 
innych stanów powodujących trwałe przebywanie w łóżku , zabezpieczamy 
opiekę pielęgniarską długoterminową w domu chorego, polegającą na 



kompleksowej pielęgnacji pacjenta, wykonywaniu iniekcji , zmian opatrunków, 
profilaktyki i pielęgnacji odleżyn oraz edukacji rodziny .” 

 
W § 8 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 
„4. Zakład może świadczyć usługi medyczne również osobom przyjezdnym z obszaru 
całego kraju oraz cudzoziemcom na zasadach określonych w przepisach 
szczególnych. 
5.W wykonywaniu zadań zakład współpracuje z  

1) Narodowym Funduszem Zdrowia  
2) Innymi zakładami opieki zdrowotnej  
3) Organami samorządowymi  
4) Urzędami administracji rządowej  
5) Organizacjami społecznymi, stowarzyszeniami i fundacjami.” 
 
W Dziale III - Organizacja wewnętrzna zakładu, 

- § 11 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11. W skład zakładu wchodzą: 

1. Podstawowa opieka zdrowotna: 
1) Przychodnia Rejonowa w Koronowie. 
2) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Mąkowarsku. 

2. Stomatologia: 
1) Przychodnia Rejonowa w Koronowie. 
 - poradnia stomatologiczna 
2) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Mąkowarsku. 
 - poradnia stomatologiczna 

3. Specjalistyczna opieka zdrowotna: 
1) Przychodnia Specjalistyczna w Koronowie. 

- poradnia alergologiczna 
- poradnia dermatologiczna 
- poradnia diabetologiczna 
- poradnia gastroenterologiczna 
- poradnia otolaryngologiczna  
- poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej 
- poradnia neurologiczna 
- poradnia chirurgii ogólnej 
- poradnia ginekologiczno-położnicza  
- poradnia okulistyczna 
- poradnia kardiologiczna 
- poradnia leczenia bólu 
- poradnia reumatologiczna  
- poradnia zdrowia psychicznego  
- poradnia leczenia uzależnień 
- poradnia psychologiczna 
- poradnia urologiczna 
- poradnia rehabilitacyjna i gabinet fizykoterapii 

2) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Mąkowarsku. 
 - poradnia ginekologiczno-położnicza  

4. Pogotowie Ratunkowe. 
5. Opieka długoterminowa 
6. Diagnostyka: 

1) pracownia diagnostyki laboratoryjnej 
2) pracownia diagnostyki obrazowej  
3) pracownia diagnostyczna  



7. Dział Transportu. 
8. Administracja. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy statutu nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
 
Zmiany w Statucie SPZOZ w Koronowie wprowadza się w związku z rozszerzeniem 
zakresu usług medycznych świadczonych przez Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Koronowie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Koronowo 2005.10 04 .

 
U C H W A Ł A    Nr   4 

R A D Y    S P O Ł E C Z N E J 
 SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU 

OPIEKI  ZDROWOTNEJ 
w    K O R O N O W  I E 

z dnia  4 października 2005 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Zakładu. 
 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o 

zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408,  z 1992r.Nr 63, poz. 315,  z 1994r., 
Nr 121, poz. 591,  z 1995 r., Nr 138, poz.682,  z 1996 r., Nr 24, poz. 110,  z 1997r., Nr 
104, poz. 661, z 1998r, Nr.162, poz. 1115, Nr.106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, z 
1999r.Nr 28, poz.255, Nr 28, poz. 256, Nr 84, poz. 935, z 2000r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, 
poz.136, Nr 43, poz.489,Nr 84, poz.948, Nr 120, poz.1268, z 2001r.Nr 5, poz.45, Nr 88, 
poz.961, Nr 100, poz.1083, Nr 111, poz.1193, Nr 113, poz.1207, Nr 126, poz.1382, Nr 
126, poz.1383, Nr 126, poz.1384,  Nr 128, poz.1407,  z 2002r. Nr 113, poz.984,  z 
2003r.Nr 45, poz.391, Nr 124, poz.1151, poz.1152, Nr 171, poz.1663, Nr. 213, 
poz.2081, Nr. 223, poz. 2215,  z 2004r. Nr. 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703). 

 
uchwala się, co następuje: 

 
1. Wprowadzić aneks do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Koronowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Przedstawić aneks do statutu, o którym mowa w ust. 1 do zatwierdzenia podmiotowi, 

który utworzył zakład . 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący       
                                                                                     Społecznej Rady  
 
 
                                                                                    Sławomir Marszelski 
 

 
 

 


